/A-;JABRATOOLS. FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

RFORTEX' ’
BT

REFERENCIA CODIGO EAN
430032000 8423640157101

ARTICULO
CLASSION CNC FTX-30-FCNC * 400V-F3

DESCRIPCION

Machine de type centrale d'usinage vertical, équipée d'un moteur de 2,2-3 kW. Idéal pour le travail de précision en
métal et d'autres matériaux. Il offre une grande rigidité, une efficacité et une polyvalence dans les processus
industriels.

1/2




A ABRATOOLS.

FICHA TECNICA DE PRODUCTO

KRFORTEX

REFERENCIA
430032000

ARTICULO

DATOS TECNICOS

R FORTEX —
Lo

CLASSION CNC FTX-30-FCNC * 400V-F3

Alimentacion

Potencia

Dimension mesa

Broche

Capacidad maxima broca
Broche

Diametro méximo de fresado vertical
Diametro maximo de fresado horizontal
Tamafo ranuraen T

Distancia husillo-mesa

Distancia portabrocas-columna
Recorrido longitudinal (X)
Recorrido transversal (Y)
Recorrido vertical (Z)

Avance rapide x/y/z

Vitesse d'avance X /Y / Z

Servo X /Y / Z Puissance moteur
Vitesse de rotation
Positionnement de précision
Repositionnement de précision
Peso Neto/Bruto

Dimensiones

400V/F3
2,2 - 3 Kw-Hp
840X210 mm.
Bt30
32 mm.
70 mm.
20 mm.
76 mm.
3/14 mm.
400 mm.
240 mm.
420 mm.
180 mm.
250 mm.
6/6/6 m / min.
2000 mm / min.
0,75-1kW /HP
6000 r/ min.
+ 0,01 mm.
+ 0,01 mm.
790/860 kg.

2000x1450x2300 mm.

2/2




