

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®



REFERENCIA

430032000

CÓDIGO EAN

8423640157101

ARTÍCULO

CLASSION CNC FTX-30-FCNC * 400V-F3

DESCRIPCIÓN

Machine de type centrale d'usinage vertical, équipée d'un moteur de 2,2-3 kW. Idéal pour le travail de précision en métal et d'autres matériaux. Il offre une grande rigidité, une efficacité et une polyvalence dans les processus industriels.



FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

☆ FORTEX®

REFERENCIA

430032000



ARTÍCULO

CLASSION CNC FTX-30-FCNC * 400V-F3

DATOS TÉCNICOS	
Alimentation	400V / F3
Du pouvoir	2,2 - 3 kW-HP
Tableau	840x210 mm.
Broche	Bt30
Perceuse maximale de capacité	32 mm.
Broche	70 mm.
Diamètre maximum de fraisage vertical	20 mm.
Diamètre maximum de fraisage horizontal	76 mm.
Slot de taille en t	3/14 mm.
Distance Spindle-Table	400 mm.
Colonne de la caution de distance	240 mm.
Tour longitudinal (x)	420 mm.
Tour transversal (Y)	180 mm.
Voyage vertical (Z)	250 mm.
Avance rapide x / y / z	6/6/6 m / min.
Vitesse d'avance X / Y / Z	2000 mm / min.
Servo X / Y / Z Puissance moteur	0,75 - 1 kW / HP
Broche	6000 r / min.
Positionnement de précision	± 0,01 mm.
Repositionnement de précision	± 0,01 mm.
Poids net / brut	790/860 kg.
Dimensions	2000x1450x2300 mm.